AUDAX CLUB PARISIEN

Nom et adresse du responsable :Paul GOBIN

15 rue de la Butterie - 44690 CHATEAU THEBAUD - Tel : 02 40 06 55 04

N° affiliation

Ligue :

BREVETS DE RANDONNEURS MONDIAUX

Société organisatrice : VELO CLUB SEBASTIENNAIS 4402925

Pays de Loire
Brevets de : 300 km

Date : 28 avril 2007

Heure de départ : 5:00
Lieu de départ : Place des Lucines - Rue de I'Ouche Catin (prés du centre de convalescence)
Saint Sébastien sur Loire
o Carte Michelin . Km Km Contréles
Localités Numéro de route .
- Partiel | Total — —
N° Pli n° ouverts a| fermés a
SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE 67 3 D115 - D119 0,00 0| 5HO00 6H00
Haute Goulaine 67 4 D74 - D756 6,5 6,5
La Chapelle Heulin 67 4 D756 8,0 14,5
Vallet 67 4 RD756 - RD106 - RD 62 7,0 21,5
Tillieres 67 5 RD63 9,5 31,0
SAINT MACAIRE EN MAUGES 67 5 RD 147 14,0 45,01 6H19 8H15
Bégrolles en Mauges 67 5 RD 147 5,0 50,0
Le May sur Evre 67 5 RD 147 4,0 54,0
Trémentines 67 6 RD 133 10,5 64,5
La Tourlandry 67 6 8,0 72,5
La Salle de Vihiers 67 6 D756 - D960 5,5 78,0
Vihiers 67 7 D377 8,5 86,5
NUEIL SUR LAYON 67 7 D170 14,0 100,5| 7H57 11H42
Doué la Fontaine 67 8 D69 12,0 1125
Gennes 67 8 D751B 18,0 130,5
Les Rosiers 64 12 D59 1,0 131,5
Beaufort en Vallée 64 12 D59 11,0 142 .5
Saint Georges du Bois 64 12 D59 7,5 150,0
Jarzé 64 2 D59 7,5 157,5
[DURTAL 64 2 CV - D68 15,0 172,5| 10HO4 16H30
Huilé 64 1 D68 4,5 177,0
Baracé 64 1 D68 4,5 181,5
Tiercé 64 1 D74 9,5 191,0
Cheffes 64 1 D74 3,5 1945
Ecuillé 63 20 D74 4,5 199,0
Sceaux d'Anjou 63 20 D291 3,5 202,5
Grez Neuville 63 20 D291 6,5 209,0
Brain sur Longuenée 63 20 D101 7,5 216,5
La Pouéze 63 19 D101 6 222.,5
LE LOROUX BECONNAIS 63 19 D51 7 229,5| 11H48 20H18
Ingrandes 63 19 D150 - D210 - D751 15,5 245,0
St Florent le Vieil 63 19 D751 - D152 9,5 2545
La Chapelle Saint Florent 63 18 D152 5 259.5
La Boissiére sur Evre 63 18 D143 5 264,5
Le Fuilet 63 18 D17 5 269,5
SAINT LAURENT DES AUTELS 63 18 D23 6 275,5| 13H15 23H22
Landemont 63 18 D23 - D115 4,5 280,0
Le Loroux Bottereau 63 18 D115 9,5 289,5
SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE 67 3 15 304,5| 14HO00 1HOO
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